
Raadsbesluit 

Zaaknummer 

Programma 

Onderwerp 

: 2012-15267 
:Wonen en ruimte 
:Vaststelling bestemmingsplan Kustwerk 
Katwijk 

De raad van de gemeente Katwijk; 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 26 maart 2013; 
gelet op artikel3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen zoals met groene !deur en de tekst BP is 
aangegeven en verwoord in de Nota zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan Kustwerk 
Katwijk, (bijlage 4); 

2. Het bestemmingsplan Kustwerk Katwijk, zoals digitaal verbeeld in de bestanden 
NL.IMR0.0537.bpKATkustwerk-VA01 en analoog verbeeld in de bijgevoegde planregels en verbeelding 
(bijlage 1), gewijzigd vast te stellen; 

3. Het planMERvast te stellen (bijlage 2) conform het advies van de Commissie m.e.r (bijlage 3); 
4· Geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan Kustwerk Katwijk; 
5. Gedeputeerde staten van provincie Zuid-Holland verzoeken in te stemmen met eerdere bekendrnalang 

van het besluit tot gewijzigd vaststellen van het bestemmingsplan Kustwerk Katwijk; 
6. Het Duna-atelier op een nieuwe locatie op het plein te zuiden van De Zwaan in te passen in het definitieve 

ontwerp (bijlage 8). 
7. Het Zeepaviljoen tijdelijk op de nieuwe locatie binnen de dijk in duin mogelijk te maken (bijlage 7). 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk 
in zijn openbare vergadering van 4 april 2013 

De griffier De voorzitter 

ffi1û 


